
UCHWAŁA NR XXIV/139/2012
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 22 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli 
publicznych prowadzonych przez osoby inne niż jst oraz dla szkół i przedszkoli niepublicznych na terenie 

Gminy Kikół 

Na podstawie art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572, Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 
141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 
144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 
791, Nr 120, poz. 818 i Nr 181, poz. 1292, Nr 180, poz. 1280; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 145, poz. 917; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r, 
Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, Nr 127, poz. 857, Nr 157, poz. 1241 i z 2011 
r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654,Nr 149 poz.887, Nr 205 poz.1206, z 2012 poz. 941, poz. 979. ) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/208/2009 Rady Gminy Kikół z dnia 27 sierpnia 2009 roku w sprawie określenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli publicznych prowadzonych przez osoby inne niż jst oraz dla 
szkół i przedszkoli niepublicznych na terenie Gminy Kikół(Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-
Pomorskiego Nr 109 poz.1803, Nr 109 poz. 1805), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 w ust. 1: 

a) pkt 7 otrzymuje brzmienie: ” 7) zobowiązanie organu prowadzącego do informowania Wójta o zmianach 
mających wpływ na rodzaj i wysokość dotacji oraz o zmianach danych, o których mowa w pkt 1-9 
wniosku.” 

b) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wniosek o dotację organ prowadzący szkołę lub przedszkole składa do Wójta do dnia 30 września roku 
poprzedzającego rok udzielenia dotacji. W roku kalendarzowym, w którym została założona szkoła 
publiczna, dotacji udziela się pomimo złożenia wniosku w terminie późniejszym.”;

2) § 5 ust. 1 i ust. 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 5. 1. Dotację przekazuje Wójt w wysokości odpowiadającej aktualnej liczbie uczniów wykazanej 
w informacji organu prowadzącego szkołę lub przedszkole przekazywanej do Wójta, w terminie do 10 dnia 
każdego miesiąca. Wzór informacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Organ prowadzący sporządza i przekazuje Wójtowi, nie później niż do 20. dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym nastąpiło przekazanie raty dotacji, rozliczenia z wykorzystania dotacji 
za okres od początku roku kalendarzowego do ostatniego dnia miesiąca.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIII/131/2012 Rady Gminy Kikół z dnia 30 października 2012 roku zmieniająca 
uchwałę w sprawie określenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli publicznych 
prowadzonych przez osoby inne niż jst oraz dla szkół i przedszkoli niepublicznych na terenie Gminy Kikół 
(Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego poz.2624) 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

Id: 82164574-BE38-428B-A2F2-569C25A8A149. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Sadowski

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 82164574-BE38-428B-A2F2-569C25A8A149. Podpisany



Uzasadnienie

W związku z likwidacją Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Placówek Oświatowych 
w Kikole należy wykreślić nazwę tej jednostki z treści uchwały. Drugą zmianą jest wykreślenie w § 5 ust.2 
zdania: ”Przekazanie rozliczenia stanowi warunek przekazania szkole raty dotacji za kolejny miesiąc.” jako 
niezgodnego z prawem. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Sadowski

Strona 1Id: 82164574-BE38-428B-A2F2-569C25A8A149. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




